
Dofinansowane przez Unię Europejską

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie: przyjęcia aneksu nr 1 do umowy Nr DPT/BDG-ll/PTFE/33/24 z dnia 27 maja 2024 roku na 
realizację projektu dotacyjnego pn. Regiony Rewitalizacji Edycja 3.0, współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Pomocy Technicznej dla Funduszy Europejskich 2021-2027.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Dofinansowane przez 
Unię Europejską Topolskie

§1
1. Przyjmuje się treść projektu aneksu nr 1 do umowy na realizację projektu dotacyjnego pn. Regiony 

Rewitalizacji Edycja 3.0.
2. Projekt aneksu nr 1 umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Rzeczpospolita 
Polska

PU Pomoc Techniczna 
dla Funduszy Europejskich

Uchwała Nr ^0 /2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia  <g /pcff 2025 roku


